
Sociala investeringar förenar goda
avkastningsmöjligheter med hjärta och
omtanke

Allt fler sparare efterfrågar lokalt förankrade investeringar som förenar goda
avkastningsmöjligheter med en möjlighet att göra skillnad i andra människors vardag.
Sociala investeringar kombinerar möjligheten att öka sitt sparkapital och samtidigt bidra
till samhället. Svenska Investeringsgruppen, som erbjuder privatpersoner en möjlighet att
investera i LSS-boenden, är en av de aktörer som leder utvecklingen inom sociala
investeringar.

Bristen på LSS-Boende, (Lagen om stöd och service åt personer med funktionshinder), är påtaglig i
många av landets kommuner. Kötiderna för att få en LSS-bostad är ofta långa och många människor
tvingas vänta onödigt länge på att få tillgång till den hjälp som ett LSS-boende kan innebära.
 Behovet av LSS boende har ökat de senaste åren, främst på grund av en ökad medvetenhet om
problematiken.

Svenska Investeringsgruppen är en aktör som arbetar med att åtgärda problemet genom att erbjuda
privatpersoner en möjlighet att investera i en skräddarsydd fastighetsportföljer med inriktning mot
LSS-boende. Intresset för den här typen av sociala investeringar är stort och Svenska
Investeringsgruppen har noterat att allt fler investerare gärna kombinerar en god
avkastningsmöjlighet med samhällsansvar, en möjlighet att verkligen göra skillnad i människors
vardag.

– Vi märker av en ökad efterfrågan på lokalt förankrade och konkreta investeringar, som ett
alternativ till tillväxtmarknadsfonder och andra börsberoende placeringar som fokuserar på
utlandet, säger David Moberg, marknadschef på Svenska Investeringsgruppen.

Unik möjlighet till sociala investeringar för privatpersoner

 Investeringar i LSS-fastigheter ger en god avkastning kombinerat med en relativt låg risk.
Hyresavtalen är långa, i allmänhet mellan åtta och tio år och risken för vakanser minimal. Solida
hyresgäster och låga driftskostnader ger möjlighet till en god direktavkastning. Många
hyreskontrakt mot LSS-fastigheter har dessutom kommunal borgen, vilket ytterligare bidrar till att
sänka investeringens risknivå.

– Alternativa investeringar, som inte är beroende av aktiemarknadens utveckling, bör stå för drygt
tjugo procent av en seriös investerares portfölj. Det sprider riskerna och diversifierar din portfölj. 
Det har tidigare varit svårt för privatpersoner att ta del av attraktiva direktinvesteringar i
fastighetsmarknaden. Vi erbjuder en möjlighet att ta del av fastighetsinvesteringar utan att
nödvändigtvis behöva investera i en hel fastighet på egen hand. Genom att samla kapital från många
investerare kan vi tillsammans ta del av de möjligheter som finns inom vårdsegmentet, säger David
Moberg.

Svenska Investeringsgruppens målsättning är att förvärva ett antal LSS-fastigheter för att på sikt
bygga upp en fastighetsportfölj vars värde uppgår till 1 miljard kronor. Därefter avyttras
fastighetsfonden till en större investerare, vilket ger den som investerar i LSS-boende möjlighet till
en god värdestegring och avkastning på sitt investerade kapital.
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